
2023年度松江区气象灾害防御重点单位安全专项检查结果公示
编号 被检查对象 统一社会信用代码 检查方式 检查时间 检查人员 处理结果 备注

2023099 上海市三新学校 123101177789224799 现场检查 2023.10.27 14时50分 江旭东、张蕾 正常
2023100 上海松江开元名都大酒店有限公司 91310117667837618U 现场检查 2023.11.6 14时25分 邵晨、孙维凤 正常
2023101 上海市松江区三湘四季幼儿园 12310117558765598J 现场检查 2023.11.6 14时45分 邵晨、孙维凤 正常
2023102 上海市松江区李塔汇学校 12310117425060009M 现场检查 2023.11.6 14时22分 江旭东、张蕾 正常
2023105 上海市松江区机关幼儿园 1231011742506005XQ 现场检查 2023.11.9 14时29分 江旭东、张蕾 正常
2023106 上海外国语大学松江外国语学校 12310117558765811M 现场检查 2023.11.10 10时11分 江旭东、张蕾 正常
2023107 上海市松江区九亭中学 123101174250605786 现场检查 2023.11.10 11时27分 江旭东、张蕾 正常
2023108 上海赫德幼儿园 52310117MJ5281226K 现场检查 2023.11.13 14时21分 邵晨、孙维凤 正常
2023109 上海市松江区泗泾镇中心幼儿园 12310117425059323F 现场检查 2023.11.13 14时57分 邵晨、孙维凤 正常


